
Zpráva o financování volební kampaně
Krajské volby 2020

Kandidující subjekt / Kandidát:
VOK - Volba pro kraj

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
04616421

Identifikátor zprávy: Z3889-20210104083702
Datum: 04.01.2021 07:37:02

 

    Ing. Michal Soukup, předseda 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 710 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Avetisjan, Nsan, Bohumín 15.07.1970 15 000,00
Benda, Matěj JUDr., Ostrava 07.05.1993 5 000,00
Capová, Jarmila, Ostrava 30.01.1960 10 000,00
David, Radim, Ostrava 19.03.1964 5 000,00
Education World 2015 s.r.o., 17.Listopadu 179, Malé Svatoňovice,
54234

25370103 10 000,00

Filipczyk, Radek Ing., Ostrava 21.01.1969 2 000,00
Harmanová, Jana Mgr., Ostrava 19.03.1964 10 000,00
Hotová, Zuzana MUDr., Smilovice 19.08.1981 35 000,00
Houda, Miloň, Chomutov 19.05.1968 25 000,00
Houdová, Helena, Chomutov 26.04.1973 32 000,00
Hřivňák, Rostislav Ing., Ostrava 12.03.1981 5 000,00
Konečný, Ivo, Krmelín 08.11.1963 5 000,00
Krysta, Josef Mgr., Havířov 24.10.1956 180 000,00
Malíková, Dagmar PhDr., Hnojník 16.02.1968 1 000,00
Malíková, Dagmar PhDr., Hnojník 16.02.1968 5 500,00
Mgr. Vladimír Navara, Vlatířov 46, Velké Březno, 40002 46003746 3 000,00
Nešporek, Renáta Valerie Ing., Bohumín 07.02.1970 20 000,00
Oršuliak, Jaroslav, Perštejn 11.03.1946 50 000,00
Rangl, Martin PaeDr., Opava 23.05.1966 3 000,00
Rozbořilová, Šárka, Havířov 14.12.1960 6 000,00
Rykala, Adam Ing., Ostrava 03.09.1986 54 000,00
Rykalová, Renáta Ing., Ostrava 01.10.1982 10 000,00
Staňo, Ota MUDr., Chomutov 21.03.1957 145 000,00
Szlauer, Petr Mgr., Střítěž 27.05.1970 2 000,00
TS aircraft shop s.r.o., Havraň 56, Havraň, 43501 27315959 50 000,00
Umlauf, Pavel, Chomutov 18.04.1970 10 000,00



Válková, Věra, Ostrava 05.04.1957 1 500,00
Závodný, Martin Ing., Palkovice 19.03.1977 10 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 57 895,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Avetisjan, Nšan, Frýdek-Místek 15.07.1993 40 000,00 smlouva o výpůjčce
Beskydské reality s.r.o., Drážní 451/35, Ostrava-Kunčice,
71900

04493524 2 000,00 smlouva o výpůjčce

Bezalel s.r.o., Slezská 3150, Frýdek-Místek, 73801 04640969 2 000,00 smlouva o výpůjčce
Rykala, Adam Ing., Ostrava 03.09.1986 5 895,00 smlouva o výpůjčce
Samiec, Martin, Milíkov 02.11.1993 2 000,00 smlouva o výpůjčce
Sukop, Pavel, Karviná-Ráj 29.06.1973 2 000,00 smlouva o výpůjčce
Šulgan, Ladislav, Střítěž 08.08.1976 2 000,00 smlouva o výpůjčce
Zuczková, Michaela, Smilovice 07.03.1981 2 000,00 smlouva o výpůjčce



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 740 133,32 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

2 287,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - letáky A4, výdaj dne 31.08.2020
125 812,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - plakátovací kampaň, výdaj dne

31.08.2020
983,70 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - letáky A4, výdaj dne 01.09.2020

1 836,20 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - letáky, výdaj dne 01.09.2020
5 445,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - letáky A4, výdaj dne 09.09.2020
9 801,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banner, výdaj dne 09.09.2020

10 648,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - letáky A5, výdaj dne 09.09.2020
11 967,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem reklamních ploch, výdaj

dne 09.09.2020
96 505,22 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 11.09.2020

2 541,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - letáky, výdaj dne 14.09.2020
9 886,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - reklamní předměty, výdaj dne 14.09.2020

72 600,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - letáky A4, výdaj dne 14.09.2020
23 187,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce, výdaj dne 16.09.2020
15 097,32 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 21.09.2020
13 431,00 A4 - Volební noviny - tisk - volební noviny, výdaj dne 23.09.2020
16 528,60 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce, výdaj dne 21.09.2020
19 100,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - kampaň, výdaj dne 25.09.2020
24 502,50 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - letáky A6, výdaj dne 25.09.2020
27 225,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - letáky A6, výdaj dne 25.09.2020
30 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - kampaň, výdaj dne 25.09.2020
13 431,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - noviny, výdaj dne 30.09.2020
37 836,70 reklama, výdaj dne 07.10.2020
19 662,50 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - letáky A6, výdaj dne 07.10.2020
64 566,58 Deník Blesk, výdaj dne 07.10.2020
27 358,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - letáky, výdaj dne 20.10.2020



40 000,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - reklamní předmět Avetisjan, Nšan, Frýdek-Místek, 15.07.1993
5 895,00 C6 - Provozní výdaje - smlouva o výpůjčce Rykala, Adam Ing., Ostrava, 03.09.1986

12 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - reklamní poutač, výdaj dne 01.09.2020 Bezalel s.r.o., Slezská 3150, Frýdek-Místek, 73801, 04640969
Beskydské reality s.r.o., Drážní 451/35, Ostrava-Kunčice, 71900,
04493524
Šulgan, Ladislav, Střítěž, 08.08.1976
Samiec, Martin, Milíkov, 02.11.1993
Sukop, Pavel, Karviná-Ráj, 29.06.1973
Zuczková, Michaela, Smilovice, 07.03.1981



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


